



FECHA: 20/03/2023

SNCC.F.033

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0040

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRL

RNC: 130989362

RPE: 30138

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	Canaleta plastica 1/2 pulgada (16x16)	UND	8	RD\$ 146.05	0.18	RD\$ 210.31	RD\$ 1,378.71
2	Canaleta plastica 3/4 pulgada (20x10)	UND	8	RD\$ 211.77	0.18	RD\$ 304.95	RD\$ 1,999.13
3	Alambre de goma 12/3 pies	FT	125	RD\$ 45.72	0.18	RD\$ 1,028.70	RD\$ 6,743.70
4	Alambre THHN ST Rojo	FT	160	RD\$ 15.05	0.18	RD\$ 433.43	RD\$ 2,841.35
5	Alambre THHN ST Blanco	UND	160	RD\$ 15.05	0.18	RD\$ 433.43	RD\$ 2,841.35
6	Interruptor sencillo decorativo	UND	3	RD\$ 120.65	0.18	RD\$ 65.15	RD\$ 427.10
7	Interruptor doble decorativo	UND	1	RD\$ 146.05	0.18	RD\$ 26.29	RD\$ 172.34
8	Lampara panel led 2x2 6500K con su base	UND	6	RD\$ 2,095.50	0.18	RD\$ 2,263.14	RD\$ 14,836.14
9	Conector doble P/ TRIPLEX	FT	3	RD\$ 349.25	0.18	RD\$ 188.60	RD\$ 1,236.35
10	Alambre de goma 6/3 pies	UND	150	RD\$ 209.55	0.18	RD\$ 5,657.85	RD\$ 37,090.35
11	Caja breaker 8-16C 1P	UND	1	RD\$ 4,889.50	0.18	RD\$ 880.11	RD\$ 5,769.61
12	Caja de registro 4x4x2 con tapa ciega de 1/2	UND	2	RD\$ 107.95	0.18	RD\$ 38.86	RD\$ 254.76
13	Conector bx recto 1	UND	4	RD\$ 54.17	0.18	RD\$ 39.00	RD\$ 255.66

14	Conector bx recto 1/2	FT	4	RD\$ 45.72	0.18	RD\$ 32.92	RD\$ 215.80
15	Alambre THHN ST 10 NEGRO	UND	100	RD\$ 24.13	0.18	RD\$ 434.34	RD\$ 2,847.34
16	Breaker grueso 2P 30A	UND	1	RD\$ 952.50	0.18	RD\$ 171.45	RD\$ 1,123.95
17	Tape scoth 3m 33 vinil	UND	2	RD\$ 501.65	0.18	RD\$ 180.59	RD\$ 1,183.89
18	Caja plastica 2x4 P/CANELETA color blanco	UND	14	RD\$ 184.15	0.18	RD\$ 464.06	RD\$ 3,042.16
19	Tomac. Doble 110V 15A	UND	8	RD\$ 124.46	0.18	RD\$ 179.22	RD\$ 1,174.90
20	Breaker fino 1P 20A GE	UND	3	RD\$ 501.65	0.18	RD\$ 270.89	RD\$ 1,775.84
21	Interruptor triple decorativo color blanco	UND	1	RD\$ 285.75	0.18	RD\$ 51.44	RD\$ 337.19
CREDITO: 40 DIAS VALIDEZ DE LA OFERTA 40 DIAS ENTREGA: INMEDIATA.						RD\$ 13,354.72	RD\$ 87,547.61

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 87,547.61**

Valor de la oferta en letras: **ochenta y siete mil quinientos cuarenta y siete CON 61/100**

Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de
Provesol Proveedores de Soluciones, SRL